RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 02/03/2020 às 11:05:30 Silvino Alberto Felix Isidio alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 14211/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Número da Licitação: 00004/2020

Órgão de Publicação: Jornais de Grande Circulação

Data de Homologação: 20/02/2020

Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Modalidade: Inexigibilidade

Tipo do Objeto: Compras e Serviços Tipo de Compra ou Serviço: Outros

Valor: Alterado de [R\$ 25.000,00] para [R\$ 16.000,00]

Objeto: Alterado de [Realização de 01 show artístico no dia 24 de Fevereiro de 2020, do Cantor Harry Estigado, com duração mínima de 2h (duas horas), dentro das festividades do Tradicional Carnaval de Princesa Isabel.] para [Realização de 01 show artístico no dia 25 de Fevereiro de 2020, banda Forró do Dono, com duração mínima de 2h (duas horas), dentro das festividades do Tradicional Carnaval de Princesa Isabel.]

Alguns proponentes foram alterados:

PROPOSTA 1 (NOVA):

Valor da Proposta (1): R\$ 16.000,00

Nome Pessoa Jurídica (1): RICARDO ROCHA ALVES 08698796427

CNPJ Pessoa Jurídica (1): 26.392.524/0001-69

Situação (1): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
[PDF] Termo de Ratificação	Sim	3ae313b75f954eec0215dc5806a5bc42

João Pessoa, 02 de Março de 2020



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB